АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2020
 № 73
п. Светлый

Об отмене  некоторых постановлений администрации сельского поселения Светлый
 В целях упорядочивания нормативных правовых актов администрации сельского поселения Светлый, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Постановления администрации сельского поселения Светлый №94 от 08.07.2019 «О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый №70 от 28.04.2018 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Светлый» , №9 от 12.02.2020 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Светлый № 94 от 08.07.2019 года «О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый №70 от 28.04.2018  «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Светлый»» - считать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                               Ф.К. Шагимухаметов